Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от 25.09.2017 года          N 29

Рязань

О формировании рабочей группы
и состава экспертов для реализации
инновационного проекта
«Альтернативные формы повышения
квалификации педагогов»

На основании основных положений Устава центра мониторинга и сопровождения
образования, приказа управления образования и молодежной политики администрации
города Рязани от 07.04.2014 № 04/1-01-271 «Об утверждении инновационных проектов
(программ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы для реализации проекта:
- Зубаирова Е.В. – заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 31»;
- Ефремова А.Д. – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 31»;
- Воробьева Е.А. – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 31»;
- Степашкина М.В. – заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 108»;
- Пожогина А.И. – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 108».

2. Утвердить состав экспертов для оценки видеозаписей занятий педагогов:
− Харькова Татьяна Константиновна, заместитель директора МБУ «ЦМиСО»;
− Шичкина Наталья Николаевна, методист отдела сопровождения образования МБУ

«ЦМиСО»;
− Недопекина Ирина Юрьевна, заместитель заведующего по воспитательной и

методической работе МБДОУ «Детский сад № 109»;
− Орлова Ирина Николаевна, заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 145».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Харькову Т.К.

Директор         О.С. Васина